
Ceník 2018

Platný od 5. 3. 2018



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

0.601.072.500 GLM 30 Professional Laserový dálkoměr Rozsah měření: 0,15-30 m 3165140735346 1900              2 299    

0.601.072.900 GLM 40 Professional Laserový dálkoměr Rozsah měření: 0,05-40 m 3165140790406 2790              3 376    

0.601.072.C00 GLM 50 C Laserový dálkoměr
Rozsah měření: 0,05-50 m, bluetooth, barevný 

displej, 360°sensor náklonu
3165140822909 4099              4 960    

0.601.072.300 GLM 80 Professional Laserový dálkoměr Rozsah měření: 0,05-80 m, 4x90˚ 3165140600804 5190              6 280    

0.601.072.301 GLM 80 + R 60 Professional Laserový dálkoměr + lišta Rozsah měření: 0,05-80 m, 4x90˚ 3165140600835 6290              7 611    

0.601.079.000 R 60 Professional Lišta Délka 60 cm 3165140600859 1650              1 997    

0.601.072.700 GLM 100 C Professional Laserový dálkoměr Rozsah měření: 0,05-100 m, 4x90˚, Bluetooth 3165140761017 6850              8 289    

0.601.072.000 GLM 150 Professional Laserový dálkoměr Rozsah měření: 0,05-150 m 3165140547970 6890              8 337    

0.601.072.100 GLM 250 VF Professional
Laserový dálkoměr s integrovanou 

optikou
Rozsah měření: 0,05-250 m 3165140548007 8290            10 031    

0.601.074.000 GWM 32 Professional Měřicí kolečko

Max. naměřená hodnota 9999,9 m, ø kolečka 32 

cm, teleskopická rukojeť, materiál hliník, hmotnost 

1,4 kg, obsah dodávky: ochranné pouzdro

3165140781541 1890              2 287    

0.601.074.100 GWM 40 Professional Měřicí kolečko

Max. naměřená hodnota 9999,9 m, ø kolečka 40 

cm, sklopná rukojeť, materiál ocel, hmotnost 3,3 

kg, obsah dodávky ochranné pouzdro

3165140781558 4090              4 949    

0.601.010.005 D-TECT 150 Professional Univerzální detektor
Detekovatelné materiály: kovy, elektrická vedení, 

dřevo, plast
3165140511735 16490            19 953    

0.601.010.008 D-TECT 150 SV Professional Univerzální detektor
Detekovatelné materiály: kovy, elektrická vedení, 

dřevo, plast, specialista na detekci v betonu
3165140648967 20390            24 672    

0.601.081.300 D-Tect 120 Professional
Univerzální detektor + L-Boxx 

vložka

Max hloubka detekce: 120 mm; přesnost nalezení 

středu objektu: ± 10 mm; minimální vzdálenost 

detekce mezi přiléhajícími objekty 50 mm

3165140780063 6890              8 337    

0.601.081.301
D-Tect 120 Professional + L-Boxx 

136

Univerzální detektor + akumulátor 

10,8 V + nabíječka + L-Boxx 136

Max hloubka detekce: 120 mm; přesnost nalezení 

středu objektu: ± 10 mm; minimální vzdálenost 

detekce mezi přiléhajícími objekty 50 mm

3165140780070 8290            10 031    

0.601.081.100 GMS 100 M Professional Univerzální detektor Detekovatelné materiály: kovy, elektrická vedení. 3165140630597 2723              3 295    

0.601.081.000 GMS 120 Professional Univerzální detektor
Detekovatelné materiály: kovy, elektrická vedení, 

dřevo
3165140560108 3548              4 292    

0.601.083.300 GIS 1000 C Prof. L -box ready Termodetektory
 Termodetektory, bluetooth, barevný displej 2,8", 

AA1 + 4x AA, 
3165140798587 9430            11 410    

0.601.083.301 GIS 1000 C Prof. L-box Termodetektory
 Termodetektory, bluetooth, barevný displej 2,8", 

10,8 V Ah 
3165140798594 10880            13 165    

0.601.083.101 GTC 400 C Professional Termální kamera

Termální kamera, WiFi hotspot, Infrared (IR) 

resolution 160 x 120 - 19200 měřicí body, 

barevný displej 3,5", 12V 1.5 Ah, IP 53, L-Boxx 

136 

3165140913515 25980            31 436    novinka od 01/2018

0.601.076.500 GAM 220 Digitální úhloměr Přesnost měření ± 1°, rozsah měření 0-220° 3165140798846 4099              4 960    

0.601.076.600 GAM 220 MF 
Digitální úhloměr + prodlužovací 

lišta

Funkce výpočtu kapovacích a pokosových úhlů, 

přesnost měření ± 1°, rozsah měření 0-220°
3165140798860 4650              5 627    

                                                               Měřicí kolečka

                                                               Detektory

                                                              Laserové měřiče 

                                                               Digitální úhloměry a vodováhy

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

Stránka 2



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

0.601.076.400 GAM 270 MFL 
Digitální úhloměr + Digitální 

vodováha
2 in 1: Digitální vodováha + Digitální úhloměr 3165140781527 6850              8 289    

0.601.076.700 GIM 60 Digitální vodováha Délka 60 cm, měření ve °, % a mm/m 3165140803229 3550              4 296    

0.601.076.800 GIM 120 Digitální vodováha Délka 120 cm, měření ve °, % a mm/m 3165140803236 4090              4 949    

0.601.076.900 GIM 60 L Digitální vodováha

Digitální vodováha s integrovaným bodovým 

laserem. Nové funkce jako "Alternativní nula" a 

funkce zrcadlového úhlu.

3165140803243 5490              6 643    

0.601.066.E00 GCL 2-15 + RM 1 Křížový laser + mount

Pracovní dosah až 15m, 2 světelné body 

olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 mm/m, nový 

stojánek RM1, pouzdro + Alkalické baterie + 

cílová destička

3165140836371 3619              4 379    

0.615.994.0FV GCL 2-15 + RM 1 + BT 150 Křížový laser + mount + stativ

Pracovní dosah až 15m, 2 světelné body 

olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 mm/m, nový 

stojánek RM1, pouzdro + Alkalické baterie + 

cílová destička

3165140860734 4429              5 359    

0.601.066.E02 GCL 2-15 + RM 1 + držák + kufr
Křížový laser + mount + univerzální 

držák (nový) + kufr

Pracovní dosah až 15m, 2 světelné body 

olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 mm/m, nový 

stojánek RM1, pouzdro + Alkalické baterie + 

cílová destička, závěsný držák

3165140837224 5100              6 171    

0.601.066.J00
GCL 2-15 G  + RM 1 + držák + 

kufr

Křížový laser + mount + univerzální 

držák (nový) + kufr

Pracovní dosah až 15m, se zeleným laserovým 

paprskem, 2 světelné body olovnice, přesnost 

nivelace ± 0,3 mm/m, nový stojánek RM1, 

pouzdro + Alkalické baterie + cílová destička

3165140869553 8075              9 771    

0.601.066.G00 GCL 2-50 C + RM2 
Křížový laser + otočný držák + L-

Boxx vložka

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), 2 

světelné body olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m, Bluetooth®, nový otočný držák RM 2, 

pouzdro, adaptér na alkalické baterie 4×AA, 

cílová destička 

3165140865579 6455              7 811    

0.601.066.G02 GCL 2-50 C + RM2 + BT 150 
Křížový laser + otočný držák + 

stativ + L-Boxx vložka

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), 2 

světelné body olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m, Bluetooth®, nový otočný držák RM 2, 

stativ, pouzdro, adaptér na alkalické baterie 

4×AA, cílová destička

3165140865593 7345              8 887    

0.601.066.G03
GCL 2-50 C + RM2 + BM 3 clip + 

L-Boxx 136

Křížový laser + otočný držák + 

nástěnný držák + L-Boxx 

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), 2 

světelné body olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m, Bluetooth®, nový otočný držák RM 2, 

nástěnný držák, pouzdro, akumulátor GBA 12 V 

2,0 Ah, cílová destička

3165140865609 8480            10 261    

0.601.066.G04
GCL 2-50 C + RM 3 + BM 3 clip + 

RC 2 + L-Boxx 238

Křížový laser + jedinečný otočný 

držák + nástěnný držák + dálkový 

ovladač + L-Boxx 

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), 2 

světelné body olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m, Bluetooth®, nový jedinečný otočný držák 

RM 3, nástěnný držák, pouzdro, akumulátor GBA 

12 V 2,0 Ah, cílová destička

3165140865616 11300            13 673    

0.601.066.H00
GCL 2-50 CG + RM 2 + L-Boxx 

136

Křížový laser + otočný držák + L-

Boxx 

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), se 

zeleným laserovým paprskem, 2 světelné body 

olovnice, přesnost nivelace ± 0,3 mm/m, 

Bluetooth®, nový otočný držák RM 2, akumulátor 

GBA 12 V 2,0 Ah, stropní svorka, pouzdro, cílová 

destička

3165140865654 13340            16 141    

0.601.092.700 RM 2 Otočný držák Otočný držák pro GCL 2-50 C / GCL 2-50 CG 3165140868587 1014              1 227    

0.601.092.800 RM 3 + RC 2
Motorový otočný držák + pilot 

dálkového ovládání
Otočný držák pro GCL 2-50 C / GCL 2-50 CG 3165140868594 3874              4 688    

0.601.063.800 GLL 3-50 Professional
Křížový laser 

+ vložka do L-Boxxu

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace ± 4°,  přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m (± 0,5 mm/m laserová olovnice) + otočná 

trojnožka

3165140662468 7760              9 389    

0.601.063.801 GLL 3-50 + L-Boxx 136 
Křížový laser 

+ L-Boxx 136+ 2 vložky do L-Boxxu

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace ± 4°,  přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m (± 0,5 mm/m laserová olovnice) + otočná 

trojnožka

3165140662475 8285            10 024    

0.601.063.802
GLL 3-50 Pro. + BM 1 + L-Boxx 

136

Křížový laser  + univerzální držák 

(nový) + L-Boxx 136

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace ± 4°,  přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m (± 0,5 mm/m laserová olovnice) + otočná 

trojnožka

3165140662482 8915            10 787    

0.601.063.803
GLL 3-50 + BM 1 + LR 2 + L-Boxx 

136

Křížový laser + univerzální držák 

(nový) + přijímač + L-Boxx 136

Pracovní dosah až 50 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace ± 4°,  přesnost nivelace ± 0,3 

mm/m (± 0,5 mm/m laserová olovnice) + otočná 

trojnožka

3165140662499 11855            14 344    

                                                                 Liniové, bodové a křížové lasery

Stránka 3



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

0.601.063.S00 GLL 3-80 Křížový laser

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 80 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace až ± 4°, přesnost nivelace ± 0,2 

mm/m

3165140888356 9860            11 931    novinka od 10/2017

0.615.994.0KD GLL 3-80 + BT 150 Křížový laser + stativ

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 80 m (s přijímačem), rozsah 

samonivelace až ± 4°, přesnost nivelace ± 0,2 

mm/m

3165140934435 10503            12 709    novinka od 10/2017

0.601.063.R00 GLL 3-80 C Křížový laser

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 120 m (s přijímačem), 

indikátor kalibrace CAL Guard, Bluetooth, Dual 

Power, rozsah samonivelace až ± 4°, přesnost 

nivelace ± 0,2 mm/m

3165140888288 12695            15 361    novinka od 10/2017

0.601.063.R01 GLL 3-80 C + BT 150 Křížový laser + stativ

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 120 m (s přijímačem), 

indikátor kalibrace CAL Guard, Bluetooth, Dual 

Power, rozsah samonivelace až ± 4°, přesnost 

nivelace ± 0,2 mm/m

3165140888295 13338            16 139    novinka od 10/2017

0.601.063.R02 GLL 3-80 C + BM1 + L-Boxx 
Křížový laser + univerzální držák 

(nový) + L-Boxx 

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 120 m (s přijímačem), 

indikátor kalibrace CAL Guard, Bluetooth, Dual 

Power, akumulátor 2,0 Ah 12 V, rozsah 

samonivelace až ± 4°, přesnost nivelace ± 0,2 

mm/m

3165140888301 14418            17 446    novinka od 10/2017

0.615.994.0KY
GLL 3-80 C + BM1 + L-Boxx + 

LR6 

Křížový laser + univerzální držák 

(nový) + L-Boxx + LR6

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚. 

Pracovní rozsah až 120 m (s přijímačem), 

indikátor kalibrace CAL Guard, Bluetooth, Dual 

Power, akumulátor 2,0 Ah 12 V, rozsah 

samonivelace až ± 4°, přesnost nivelace ± 0,2 

mm/m, Přijímač laserového paprsku LR6

3165140944304 15674            18 966    novinka od 11/2017

0.601.063.T00 GLL 3-80 CG + BM1 + L-Boxx 
Křížový laser + univerzální držák 

(nový) + L-Boxx 

Promítání paprsku ve 3 osách po úhlem 360˚ se 

zeleným laserovým paprskem, Pracovní rozsah 

až 120 m (s přijímačem), indikátor kalibrace CAL 

Guard, Bluetooth, Dual Power, akumulátor 2,0 Ah 

12 V, rozsah samonivelace až ± 4°, přesnost 

nivelace ± 0,2 mm/m

3165140888424 19413            23 490    novinka od 10/2017

0.601.066.B00 GCL 25 Professional Kombi laser

Bodový a čárový laser v jednom. Pracovní dosah 

linie 10 m, body max. 30 m*. Přesnost nivelace ± 

0,3 mm/m, kolmé body ± 0,5 mm/m.

3165140622356 8075              9 770    

0.601.066.B01 GCL 25 + BT 150 Professional
Kombi laser + stativ + L-Boxx 

vložka

Bodový a čárový laser v jednom. Pracovní dosah 

linie 10 m, body max. 30 m*. Přesnost nivelace ± 

0,3 mm/m, kolmé body ± 0,5 mm/m.

3165140622363 8600            10 405    

0.601.066.B03 GCL 25 + BM 1 + L-Boxx 136
Kombi laser + univerzální držák 

(nový) + L-Boxx 136

Bodový a čárový laser v jednom. Pracovní dosah 

linie 10 m, body max. 30 m*. Přesnost nivelace ± 

0,3 mm/m, kolmé body ± 0,5 mm/m.

3165140775915 8915            10 787    

0.601.066.200 GPL 5 Professional 5bodový stavební laser
Pracovní dosah až 30 m, nivelační přesnost 0,3 

mm/m, doba samonivelace: < 4 s, IP 5X
3165140528900 6038              7 305    

0.601.064.000 GSL 2 Professional Podlahový laser

První řešení speciálně pro kontrolu rovinnosti 

podlah. Pracovní dosah 20 m*, přesnost nivelace 

± 0,3 mm/m, rozsah vlastní nivelace až ± 4°, 

laserová dioda/třída laseru 5 mW/3 R, ochrana 

proti prachu a stříkající vodě IP 54, doba provozu, 

max. 15 h

3165140644815 8600            10 405    

0.601.015.200 GTL 3 Professional Laserový úhelník
Pracovní dosah až 20 m, přesnost:  ± 0,2 mm/m, 

± 0,4 mm/m mezi 45° a 90°, IP 54
3165140431972 4610              5 577    

0.601.061.501 GRL 300 HV Set Professional
Stavební rotační laser + přijímač 

LR 1

Pracovní rozsah až 300 m (s přijímačem), 

přesnost ± 0,1 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 54. Dodáváno včetně dálkového 

ovládání, nástěnného držáku, cílových destiček, 

zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140578714 23195            28 065    

                                             Podlahový laser, laserový úhleník na obklady a dlažby

                                             Stavební rotační lasery

Stránka 4



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

0.615.994.05U GRL 300 HV set + BT 170 HD + GR 240
Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Pracovní rozsah až 300 m (s přijímačem), 

přesnost ± 0,1 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 54. Dodáváno včetně dálkového 

ovládání, nástěnného držáku, cílových destiček, 

zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140617406 27185            32 894    

0.615.994.03Y GRL 300 HV set + BT 300 HD + GR 240
Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Pracovní rozsah až 300 m (s přijímačem), 

přesnost ± 0,1 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 54. Dodáváno včetně dálkového 

ovládání, nástěnného držáku, cílových destiček, 

zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140604505 29299            35 452    

0.601.061.701 GRL 300 HVG Set Professional
Stavební rotační laser + přijímač 

LR 1G

Zelený paprsek. Pracovní rozsah až 300 m, 

přesnost ± 0,1 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 54. Dodáváno včetně dálkového 

ovládání, nástěnného držáku, cílových destiček, 

zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140583152 28550            34 545    

0.615.994.04B GRL 300 HVG set + BT 300 HD + GR 240
Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Zelený paprsek. Pracovní rozsah až 300 m, 

přesnost ± 0,1 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 54. Dodáváno včetně dálkového 

ovládání, nástěnného držáku, cílových destiček, 

zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140604536 30000            36 300    

0.601.061.800 GRL 400 H Professional Stavební rotační laser 

Pracovní rozsah až 400 m (s přijímačem), 

přesnost ± 0,08 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 65, cílové destičky, zvýrazňujících brýlí 

a nabíječky.

3165140583169 20675            25 016    

0.615.994.03U GRL 400 H set + BT 170 + GR 240
Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Pracovní rozsah až 400 m (s přijímačem), 

přesnost ± 0,08 mm/m, rozsah samonivelace ± 5° 

(± 8%), IP 65. Dodáváno včetně přijímače LR 1, 

cílové destičky, zvýrazňujících brýlí a nabíječky.

3165140604406 21550            26 076    

0.601.061.A00 GRL 500 H set Professional
Stavební rotační laser + přijímač 

LR 50

Pracovní rozsah až 500 m (s přijímačem), 

horizontal, přesnost ± 0,05 mm/m, rozsah 

samonivelace ± 10%, IP 56. Dodáváno včetně 

přijímače LR 50 + svorka na lať a napájecího 

kabelu

3165140783859 26030            31 496    

0.601.061.B00 GRL 500 HV set Professional
Stavební rotační laser + přijímač 

LR 50

Pracovní rozsah až 500 m (s přijímačem), 

horizontal - vertical, přesnost ± 0,05 mm/m, 

rozsah samonivelace ± 10%, IP 56. Dodáváno 

včetně přijímače LR 50 + svorka na lať a 

napájecího kabelu

3165140783866 28865            34 926    

0.615.994.0EE  
GRL500 H set + BT170HD + 

GR240 

Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Pracovní rozsah až 500 m (s přijímačem), 

horizontal, přesnost ± 0,05 mm/m, rozsah 

samonivelace ± 10%, IP 56. Dodáváno včetně 

přijímače LR 50 + svorka na lať a napájecího 

kabelu

3165140809962 27090            32 779    

0.615.994.0EF 
GRL500 HV set + BT170HD + 

GR240 

Stavební rotační laser + stativ + 

měřicí lať

Pracovní rozsah až 500 m (s přijímačem), 

horizontal - vertical, přesnost ± 0,05 mm/m, 

rozsah samonivelace ± 10%, IP 56. Dodáváno 

včetně přijímače LR 50 + svorka na lať a 

napájecího kabelu

3165140809979 29890            36 167    

0.601.015.400 LR1 Přijímač laserového paprsku
Přijímač laserového paprsku pro GRL300 H, 

GRL300 HV, GRL400H, GRL400 HV
3165140486965 4025              4 870    

0.601.069.100 LR2 Přijímač laserového paprsku Přijímač laserového paprsku pro GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-50, GLL 3-80 P3165140517904 3349              4 052    

0.601.069.H00 LR6 Přijímač laserového paprsku Přijímač laserového paprsku pro GCL 2-50 C 3165140835565 1675              2 027    

0.601.069.J00 LR7 Přijímač laserového paprsku Přijímač laserového paprsku pro GCL 2-50 C / GCL 2-50 CG3165140835572 2800              3 388    

                                             Přijímače laseorvého paprsku a dálkové ovladače

Stránka 5



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

0.601.068.500 GOL 32 D Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 32x, pracovní dosah 120 m, přesnost 1 

mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140711388 6090              7 369    

0.615.994.0AX
GOL 32 D Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 32x, pracovní dosah 120 m, přesnost 1 

mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140735803 7349              8 892    

0.601.068.501 GOL 32 G Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 32x, pracovní dosah 120 m, přesnost 1 

mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140711395 6090              7 369    

0.615.994.0AY
GOL 32 G Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 32x, pracovní dosah 120 m, přesnost 1 

mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140735810 7349              8 892    

0.601.068.000 GOL 26 D Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 26x, pracovní dosah 100 m, přesnost 

1,6mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140559317 5190              6 280    

0.615.994.00E
GOL 26 D Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 26x, pracovní dosah 100 m, přesnost 

1,6mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140572682 6520              7 889    

0.601.068.001 GOL 26 G Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 26x, pracovní dosah 100 m, přesnost 

1,6mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140562652 5190              6 280    

0.615.994.00C
GOL 26 G Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 26x, pracovní dosah 100 m, přesnost 

1,6mm/30m, průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140572668 6520              7 889    

0.601.068.400 GOL 20 D Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 20x, pracovní dosah 60 m, přesnost 3 

mm/30m,průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140603287 4390              5 312    

0.615.994.04R
GOL 20 D Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 20x, pracovní dosah 60 m, přesnost 3 

mm/30m,průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140609142 5900              7 139    

0.601.068.401 GOL 20 G Professional Optický nivelační přístroj

Zvětšení 20x, pracovní dosah 60 m, přesnost 3 

mm/30m,průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140603294 4390              5 312    

0.615.994.04P
GOL 20 G Professional + BT 160 

+ GR 500

Optický nivelační přístroj + stativ + 

měřicí lať

Zvětšení 20x, pracovní dosah 60 m, přesnost 3 

mm/30m,průměr objektivu 36 mm, krytí IP 54, 

stupnice ve stupních

3165140609135 5900              7 139    

0.601.241.100 GIC 120 Inspekční kamera
Inspekční kamera: 8,5 mm optika, 3x digitální 

zoom, Dual Power
3165140817905 4990              6 038    

0.601.241.200 GIC 120C Inspekční kamera

Inspekční kamera: 8,5 mm optika, 3x digitální 

zoom, Dual Power, adaptér na baterie AA1, 

nahrávání obr. i videa na SD (SD slot)

3165140817912 7990              9 668    

0.601.241.201 GIC 120C Inspekční kamera

Inspekční kamera: 8,5 mm optika, 3x digitální 

zoom, Dual Power, 10,8 V Ah, nahrávání obr. i 

videa na SD (SD slot), L-Boxx

3165140817929 9390            11 362    

1.600.A00.9B9 GIC120C - příslušenství
Kamerový kabel k inspekční 

kameře GIC 120 C
 Ø kamerové hlavy 8,5mm, délka 120cm   3165140833899 3135              3 793    

1.600.A00.9BA GIC120C - příslušenství
Kamerový kabel k inspekční 

kameře GIC 120 C
 Ø kamerové hlavy 8,5mm, délka 300cm   3165140833905 5885              7 121    

1.600.A00.9BC GIC120C - příslušenství
Kamerový kabel k inspekční 

kameře GIC 120 C
 Ø kamerové hlavy 3,8mm, délka120cm   3165140833929 12073            14 608    

0.601.096.B00 BT 150 Professional Hliníkový stativ Pracovní výsuv 90 - 150 cm 3165140807838 1350              1 634    

0.601.091.200 BT 160 Professional Hliníkový stativ Pracovní výsuv 97 - 160 cm 3165140558457 1390              1 682    

                                             Optické nivelační přístroje

                                             Inspekční kamery

                                             Stativy a nivelační latě

Stránka 6



Objednací číslo  Typ Název Popis, technické parametry EAN       

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH

Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH

Poznámka 

Ceník 2017 -
platný od 5. 3. 2018

0.601.091.300 BT 170 HD Professional Hliníkový stativ Pracovní výsuv 107 - 165 cm 3165140558464 2150              2 602    

0.601.096.A00 BT 250 Professional Hliníkový stativ Pracovní výsuv 98 - 250 cm 3165140772556 2750              3 328    

0.601.091.400 BT 300 HD Professional Hliníkový stativ Pracovní výsuv 122 - 295 cm 3165140558471 4850              5 869    

0.601.015.B00 BT 350 Professional Teleskopická tyč Pracovní výsuv 140 - 350 cm, hmotnost 2,5 kg 3165140488563 3690              4 465    

0.601.094.100 GR 240 Professional Nivelační lať 
Použití s rotačními lasery, počet dílů 2, max. 

výška 240 cm
3165140558488 1350              1 634    

0.601.094.300 GR 500 Professional Nivelační lať 
Použití s optickými přístroji, počet dílů 5, max. 

výška 500 cm
3165140558495 1150              1 392    

0.601.015.A01 BM 1 Professional 
Univerzální držák křížových a 

bodových laserů

Max. nosnost až 1kg, nastavitelná výška 7cm, vč. 

svorky BM 1
3165140781893 1650              1 997    

0.601.092.600 RM1 Professional Rotační držák ... pro GCL 2-15, GCL 2-15 G, GLL 2-10 3165140837225 785                 950    

1.608.M00.C1R Kufr ... pro GCL 2-15, GCL 2-15G 3165140869263 1055              1 277    

0.601.015.D00 BM 3 Professional
Ľahký držiak krížových a bodových 

laserov
3165140775946 850              1 029    

1.608.M00.70F Svorka na lať Držák přijímače LR 1 a LR 2 3165140697279 850              1 029    

1.609.203.C10 Stativový adaptér Stativový adaptér 1/4" na 5/8" 3165140576574 550                 666    

1.608.M00.05B Brýle Brýle
… pro lepší viditelnost červeného laserového 

paprsku
3165140617499 450                 545    

1.608.M00.05D Přihrádka na alkalické baterie ... k rotačním laserům řady GRL 3165140617512 990              1 198    

2.605.439.017 Ochranné pouzdro ... k úhloměru DWM 40L 3165140167703 450                 545    

2.609.170.250 GIC120C - příslušenství ochranné pouzdro ochranné pouzdro 3165140798259 275                 333    

                                             Příslušesntví k měřící technice

Stránka 7


